> DYNAMITE BAITS

250 ML
LIQUID CF KRILL =
LIQUID CF ROBIN RED &
LIQUID CF SQUID !
LIQUID CF SWEET TIGER 3
LIQUID CF WORM 2
LIQUID CF LIVER g
LIQuID CF CSL =
XLLIQUID'S Z.BSP. RED KRILL, HALIBUT PALLET, SCOPEX 3,99 €
THE SOURCE 18 MM =
THE SOURCE 15/18 MM B
THE SOURCE 20 MM =

9,99 €
9,99 €
9,99 €
9,99 €
ekl
9,99 €
9,99 €

EVOLUTION OIL - Z.B. GARLIC, HEMP, CITRUS, KRILL, MONSTER TIGERNUT....

SHAKE 'N'CATCH - SPICE ORANGE, KRILL RED, F1 SWEET YELLOW
SHOTS - TUTTI FRUTTI ORANGE, KRILL RED, F1 SWEET YELLOW

PELLETS - BIG FISH SOLID BAG MIX
PELLETS 2MM - BIG FISH KRILL/ SWEET BANNOFFI

PANIERMEHL

KUCHEN BISKUITMEHL FETT/SUSS
BISKUITMEHL SUSS

COLANT PV1 BELGISCH

COPRA MELASSE

HANFMEHL GEROSTET

HANF NATUR GEQUETSCHT
MAISKEIMKUCHEN T.T.X. GEMAHLEN
MAISMEHL GELB/SUSS

BABYCORN GEMAHLEN

GETEIDE MISCHFLAKES GEMAHLEN
KOKOSMEHL GERGSTET
FEEDERWAFFEL SUSS

SWIM STIM F1 PELLETS 2-8MM
SWIM STIM F1 SYRUP

PELLET SOAK F1 SWEET

F1 GROUNDBAIT

F1 GROUNDBAIT

GOPPENS

MM
8.0/14.0/20.0
8.0/14.0/20.0
PREMIUM COARSE 2.0/4.5/6.0
PREMIUM CARP 4.5/6.0/8.0
PREMIUM SELECT 20
PREMIUM SELECT 3.0
PREMIUM SELECT 4.5
PREMIUM SELECT 6.0
PREMIUM SELECT 8.0
PREMIUM SELECT 14.0
PREMIUM SELECT
RED PREMIUM SELECT
RED PREMIUM SELECT
RED PREMIUM SELECT

BLACK HALIBUT
RED HALIBUT

10KG
39,99 €
39,99 €
34,99 €
24,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
29,99 €
24,99 €
24,99 €
44,99 €
44,99 €

BOILIES SCOPEX/MONSTER/CITRUZ
POP UPS, DIPS, PELLETS ZU HAMMER

9,99 €

9,99 €

300 ML
260G

FEEDER MASTER -
CATCH BOOST

‘BALZE

POP UPS U. WAFTER
VIELE VERSCHIEDENE SORTEN

206G
4,49 €

PARTIKEL / PARTIKEL MIX

3L
12,99 €
12,99 €
16,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €

HEMPSEED
TIGERNUTS
TIGERNUTS XXL
SPODMIX
PARTICLEMIX

MEGA PARTICLE MIX
SUPER SEEDMIX

"FUTTER-BOILIES 20MM ° |

10 KG
34,99 €
34,99 €
34,99 €
34,99 €
34,99 €
34,99 €
34,99 €
34,99 €

SQuID

GARLIC ROBIN RED

SCOPEX

TUTTI FRUTTI

MONSTERCRAB

COCO & BANANA
KR

MIXED BOILIES

AB SOFORT IMMER INFORMIERT SEIN! ** |.

EINFACH KOSTENLOS ANMELDEN UND -,

KEINE AKTIONEN MEHR VERPASSEN.

74,99 €
74,99 €
49,99 €

9,99 €

64,99 €

59,99 €
59,99 €
59,99 €
59,99 €
59,99 €

5 KG
29,99

M@Rﬁ

SHELF LIFE BOILIES LINK
SHELF LIFE BOILIES LINK
HIGH IMPACT BOILIES
HIGH IMPACT BOILIES

SONIIBAITS

POWDER ADDITIVE Z.B BREAM, ROACH, VANILLA, CARP, STRAWBERRY, ...
LIQUID ADDITIVE Z.B. BREAM, ROACH, VANILLA, CARP, STARWBERRY,...
BAIT SPRAY'S, Z.B. PINEAPPLE, MONSTER CRAP, CARAMEL, BLOODWORM

' SONUBAITS

PRO FEED PELLETS

NUT
FRUIT
CREAM
SPICE
FISH

RED FISH

20 MM
15 MM
15 MM
20 MM

250 ML

4 MM
6 MM

GULTIGKEIT DIESES
AKTIONSFLYER: (™

hileenil Rt S
27.02.26 - 31:03.26

ORIIZ-NC

RATUNG KURZFRISTIG AUSVERKAUFT SIND!

.
“STATT"-PREISE BEZIEHEN SICH AUF DIE L Do.

UNVERBINDLICHE PREISEMPFEHLUNG DES I . . . 4 ] . ‘. : . a:
HERSTELLERS, UNSERE FRUHEREN PRl_ElSE Y : 4 ‘ - : SA:
ODER PREISE DES MITBEWERBERS} : ‘

Irrtiimer und Druckfehler
vorbehalten, Rechte und
Pflichten konnen daraus
nicht abgeleitet werden,
Farbabweichungen mdglich.

KEIN VERSAND, VERKAUF
NUR IM LADENLOKAL
UND NUR SOLANGE DER___
VORRAT REICHT!

*BE| MIT STERNCHEN GEKENNZEICHNETEN

ARTIKELN BESTEHT DIE MOGLICHKEIT,
DASS DIESE TROTZ SORGFALTIGER BEVOR-

/ERKAUF NUR IM LADENLOKAL -

J KEIN VERSAND UND NUR
‘m SOLANGE DER VORRAT REICHT!

9:30 - 18:30 UHR
9:00 - 20:00 UHR
9:00 - 16:00 UHR

KOSTENFRE] PARKEN! PKW-UND
BUSPARKPLATZE DIREKT VOR DER TUR

SPECIAL GUESTS
BEANTW(BRTE:N
3 RREGERNL

ANGELSPORT

MORITZ NORD GMBH
Kisdorfer Weg 11

24568 Kaltenkirchen
T(04191) 958454
kontakt@moritz-nord.de

= © 50 VIEL VIELFALT,
B DAS GIBT ES SONST
NIRGENDWO!

www.moritz-nord.de
. -

-

.. Layout: BN Medienagentur / Rhede

* MBR"Z
KIRGNEN

\ ***

LSPOR
AGIENIARKT

7IGARTIG & UNVERWECHSELBAR

Wh

AmnAnu KAI.TE = okl b

A7 GHEN

HAMBURG
- DANEMARK-ROUTE*

STAHBAITS

1KG 2,5 KG 5KG
4,99 € TERIE

DIAL FEHTIGFIITI'EB

1KG
URRE

1KG
12,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €

G&G GLOBAL BOILIES 20 MM POWERMIX Z.B. ROACH VANILLA, TENCH EARTHWORM, CARP HALIBUT,....

BINGO, BLACK BREAM, HEAVY FEEDER, SUPER BIG USW.

2,5KG
8,99 €
10,99 €
6,99 €

5 KG
18,99 €

29€ [ .

13,99 €

TIGERNUSSE 7-18 MM
HANFKORNER
MEGA PARTIKEL MIX

7-18 MM

ALLROUND

ORIG. BRASSEN SPEZIAL
BRASSEN VANILLE
ALLROUND SPEZIAL
ROTAUGE SPEZIAL
KARPFEN XXL

KARPFEN VANILLE
KARPEN 2000

ORIG. KARPFEN SPEZIAL
T1 RED FEEDER

T1 YELLOW FEEDER

T1 WETTKAMPF GOLD
BLOODY BIG FISH MIX

250G 1,99€
1,99€
50mML 299€

MK BOOSTER FOOD KARPFEN

MK BOOSTER FOOD ALLROUND

MK BOOSTER FOOD BRASSE

MK BOOSTER FOOD MONSTER CRAB-ROBIN RED
MK BOOSTER FOOD SCHLEIE/BARSCH/AAL

MK BOOSTER FOOD GROSSFISCH

MK BOOSTER FOOD FEEDER

MK BOOSTER FOOD KARAMELL-BRASSE

MK BOOSTER FOOD WEISSBROT-KARTOFFEL

MK BOOSTER FOOD MAIS-VANILLE ] SRR L

r TR a1 it 1— :
K BOOSTER FOOD KOKOS-HNF - ‘ _ : : i . - so"uBAIT
= . i S == 1KG
~ZANIMATARO

2,79€
2,79€

PREMIUM FERTIGFUTTER Z.B. BLACK SULTAN,

BRASSEN, FEEDER, ALLROUND, ROTAUGE, ...

1KG
5,99
5,99

5KG
19,99 €
19,99 €
19,99 €
19,99 €
19,99 €
19,99 €

NATURAL VANILLA & HEMP
NATURAL STRAWBERRY & HEMP
NATURAL RIVER CHEESY
NATURAL CARP STRAWBERRY
NATURAL CARP SCOPEX
NATURAL CARP HALIBUT
NATURAL BIG FISH

2,79€
2,79€
2,79 €
2,79€

1KG 379€

CLASSIC RANGE FEEDER, FLIESWASSER, KARPFEN,
BRASSEN, ROTAUGEN

KARPFEN SPEZIAL
BRASSEN SPEZIAL
ROTAUGE SPEZIAL
FEEDER SPEZIAL

100 G
AROMEN Z.B. BIG FISH, BRASEM CARAMEL, VANILLE,... =
LIQUID AROMEN Z.B. MELASSE, CARP, BRASEM, BIG FISH,..
MAGIC COLORS RED/WHITE/YELLOW/BROWN/BLACK
TURBO/RECORD/SILBER/GOLD/G5/ GROTE VOORN

VAN DEN EYNDE |-

250 G
1,99 €

2,79€
2,79€
2,79 €

NATURAL SWEET BREAMS
NATURAL BLACK MAGIC
NATURAL GARDONS ROACH

HIGH END POWDER Z.B. KARA-BRASSSIN,
COCO, BREAM, VANILLE-SPEZIAL, TUTTI FRUTTI

DIPS VITAMO WURM, SCOPEX, LEBER,
GARLIC, BRASEM CARAMEL,
KASE, ULTRA-NUT, ...

S o s
SANGEH AMIND F3 GBOIINDBAIT

1KG
2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
2,49 €
249 €

AROMIX Z.B. REGENWURM, BRASEM, ...

3000 ‘ER SERIE FERTIGFUTTER
MATCH PRO

CARP ALLROUND
FEEDER SPICY HALIBUT
FEEDER YELLOW
ALLROUND

ROACH

500 ML 2KG

FUTTERPARTIKEL GELB
FUTTERPARTIKEL ROT

FUTTERPARTIKEL ORANGE
FUTTERPARTIKEL GRUN
FUTTERPARTIKEL GEMISCHT (ROT/GELB)




" CARP cnum:HEn__"‘F

“ LL MASTER

“ OFFSHORE Il

I B

“* COASTAL KING 7.-_&_-»

2,10 M 25 LBS. 40-240 GR.
- -~

?

POWER i

STAF-104;95-€

2,70 M 50-190 GR.

wr 69,99 €

2,10M0,5-5GR.

STATT289;95€

nr 249,99 €

STATFH19;95-€

FLOAT

3,60 M 10-30 GR. 3-TEILIG

== cutBAIT

20 CM 270 GR.

2,5/35/56GR. @.w S TacM70GR
R — = v
ae 3,99 € = :

wr 89,99 €

™ N'ZON EVA 3 PCS

I.ITEZ BOB i ACG GASE SET

BN | o

NUR 6,99 €

LT T b e b 4 2

BAIT
FORMER

PASTENFORMER

nur 4,99 €

“ BLACKARROW

350 METHOD FEEDER

3,05 M BIS 60 GR /3,35 M BIS 80 GR.

' DIPLOMAT DPMS ©

612UL 1,85 M 0,5-4GR. TUBULAR/

612ULS 0,5-4 GR. SOLID

wn 239,99 €

2,19 M 0,4-5 GR.

STAFF219,95-€

" IMPAX CONTINENTAL . ... s

wr 199,99 €

STATH69;95€

3,90 M BIS 150 GR.

" VERTICE 35

5000 C /5000 LD ] . 8000/10000

LW LC 10/20/30
LINKSHAND

BT-16400/6500

STATT69;95€

s 59,99 € a 49,99 €'

e 99,99 €

SPACE RUNNER  SLX

71 A/HGA/XGA

“ CRUZADE

GI.ASSIG
TROLL

STATF94;,95-€-

nur 69,99 €

METALLICA
ROD POD

STATF199,95-€

wr 149,99 €

"~ AERLEX

10000 X-TB

STATF89,95-€

nur 69,99 €

SEPHIA BB

€3000S

STATF-159;95-€

" PROREX

S SPIN

2,40 M 15-50 GR.

X-SPOON

2,15M 2-6 GR.

"~ DENTIST

2,55 M 50-145 GR.

“** STB BIVIE BED

"~ RAVCHER-
SPANE/-MEHLE

15 KG / VERSCH. KORNUNGEN

BUCHE/ERLE

iy BEAST

5501 LH

~ VANFORD A

2500 FA

»& IPRIMI

LT 1000/2000S-P

*~ PLANO 3700
8 BEIN i DEEP HYDRO
& FLOBOX

35,6CM X 22,8CM X 7,6CM

w 99,99 € wn 14,99 €

D-VEG
WATKESCHER

FLOATING 55X45 CM

«'="ﬁ""= ALX THETA

2000 S /2500 S

SEDONA Fl

8000

" LIGHTIST NCRT

2000/3000/4000




